De p̄sidiō aīe amāz deū **Ca. XX**

## Signa res est

m amor: q̄ aīa p̄ semetipaz fidu/  
cialit̄ accedit ad deū: deo p̄stā/  
ter inheret: deū familiarit̄ p̄cuncta: p̄sult  
tatq; de oīi re. Aliaz q̄ amat deū: nil aliud  
p̄ cogitare: nil loq̄: cetera p̄tēnt: oīa fasti  
dit. q̄qd̄ meditat; q̄qd̄ loq̄t. amorē fa/  
pit. amorē f̄dolet: ita amor dei eā sibi vē  
dicauit Qui vult habere noticiā dī amet  
Frustra accedit ad legē dū: ad meditādū:  
ad p̄dicādū: ad orādū q̄ nō amat. Amor  
dei amorē aīe parit: z eā intēdere sibi fac.  
Amat de<sup>9</sup> vt amet. Cū amat nil aliud vult  
q̄ amarū: sciēs amorē eē brōs q̄ se amaue  
rint. Aliaz amās cūctis suis renūciat affe  
ctōibz: z tota soli incūbit amori: vt possit  
rñdere amori i redibēdo amore. Et cum  
tota se effuderit i amorē: q̄tū ē ad illd̄ fō  
tis penne p̄fluuū: n̄ pari v̄b̄tate p̄currūt  
amor et amās: aīa z de<sup>9</sup>: creator z creatā:  
tū si ex toto se diligit: nihil deest vbi totū  
est. Hō tūmeat aīa q̄ amat: pauēat q̄ non  
amat. Aliaz amās fert vōz. trahit desideri  
is. dissimulat merita. maiestati oculos clau  
dit. apit voluptati. ponēs se i salurati: et  
fiducial; agēs in eo. Amore aīa secedit z  
excedit a cor: p̄ eis sēsibz: vt sese nō sentiat  
que deū sentit. Hoc fit cū mens ineffabi  
li dei illecta dulcedie: qd̄ amodo sese sibi  
fūrat imo rapit atq; elabit a seipā: vt deo  
f 3

fiat ad iocunditatem. Nihil tam iocundum nisi esset tam modicum. Amor dat familiaritatem dei: familiaritas ausus: ausus gustus: gustus fame. Vita quam tangit amor dei: nihil aliud potest cogitare: nil desiderare: frequenter suspirat dicens. Sic ceruus desiderat ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te deus meus.

Quid fecit deus propter homines. Ca. XXI

## Eius amore de

nit ad homines: venit in homines. factus est homo. Amore deus inuisibilis in suis suis factus est sensibilis. Amore vulneratus est propter delicta nostra. Tutus et firma reconditus est in firmis et periculis: in vulneribus saluatoris. Securus illic habitans: patet mihi viscera pro vulnera. Quicquid ex me mihi dedit usurpavit mihi ex visceribus domini mei: quoniam misericordia affluunt: non desunt foramina per quam affluant. Per foramina corporis patet mihi archana cordis: patet magnam pietatis sacramenta. patet viscera misericordie dei nostri: quibus visitavit nos omnes ex alto. Vulnera iesu christi plena sunt misericordia. plena pietate. plena dulcedine et caritate. Foderunt manus eius et pedes eius: et latera eius lacerata perforaverunt. Per has rimas licet mihi gustare quod suavis est dominus deus meus: quoniam reuera suavis et miris et multe misericordie est omnibus in vocatibus in veritate. omnibus in querentibus et maxime diligentibus. Copiosa redemptio data est nobis in vulneribus iesu christi saluatoris nostri. Magna multitudo dulcedinis: plenitudo gratie et perfectio virtutum.

De recordatione vulnerum iesu christi domini nostri. Capitulum XXII.

## Um me pulsat

caliginis turpis cogitatio recurro ad vulnera christi. Cum me premit caro mea: recordatione vulnerum domini mei surgo. Cum diabolus mihi parat insidias fugio ad viscera misericordie domini mei et recedit a me. Si ardor libidinis moveat membra mea recordatione vulnerum domini nostri illius dei extinguit. In omnibus aduersitatibus non inueni tam efficacem remedium quam vulnera christi. In illis dormio securus et requiesco in trepidus. Christus mortuus est pro nobis. Nihil tam ad mortem amari quam morte christi non sanetur. Tota spes mea est in morte

te domini mei. Mors eius meritum meum: refugium meum: salua vita et resurrectio mea. Veritum meum misericordia domini. Non sum meriti iocundus quod diuilemificationem domini non deserit. Et si misericordie domini multe: multum ego sum in meritis. Quanto ille potentior est ad saluandum: tanto ego sum securior.

Recordatio vulnerum christi est efficax remedium contra omnes aduersitates. Ca. XXIII

## Eccavi pecca

tum gratie et multorum sum mihi conscius us delictorum: nec sic despo: quoniam ubi abundauerunt dilecta superabundauit et gratia. Qui de venia peccatorum suorum desperat: negat deum esse misericordem. Magna iniuriarum deo facit quod de eius misericordia dubitat. Quantum in se est negat deum habere charitatem: veritate et pietate: in quo tota spes mea consistit. Si charitate adoperabis: in veritate promissio: et in potestate redemptio. Murmuret iam quod non voluerit insipientis cogitatio mea dicens. Quis enim es tu: et quanta est gloria illa: quibus meritis illa obtinere speras? Et ego fiducialiter respondere debeo. Scio cui credidi: quoniam in charitate nimia adoptauit me in filium: quoniam verax est in promissione: potens est exhibitor: et licet ei facere quod vult. non potest trahi multitudinem peccatorum: si mors domini in mentem meam venerit. quoniam peccata mea illum vicere non possunt. Lavi et lacerata clamaui mihi quod se reconciliat sum christo si eum amauero. Rogatus apertum mihi latera christi lacerata: et ego irruam in te et requiesco securus. Qui timet amere: quoniam charitas foras mittit timorem. Nullum tam potens est et tam efficacem ardorem libidinis medicamentum quam mors propterea mei. Extendit brachia sua in cruce: et expandit manus suas: patiens in aspectu peccatorum. Inter brachia saluatoris mei et vivere volo et mori cupio. Ibi securus delectabor. Exaltabo te domine quoniam suscepisti me: nec delectasti inimicos meos super me. Saluatoris nostri caput inclinauit in morte: ut oscula daret suis dilectis. Toties deum osculamur quoniam in eius amore conpingimur.